010/2019, que visa a aquisi-
ção de uniformes escolares e para garis, camisetas para diver-
sos projetos e jogos de fardamento, realizada no dia 16 de abril 
de 2019, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa 
ADENISIO J. DA SILVA, com o valor total de R$ 90.309,80 
(noventa mil, trezentos e nove reais e oitenta centavos).

Vicentina, MS, 16 de abril de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2019
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

O Município de Vicentina/MS, através da Pregoeira e Equipe de 
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação,

[...]

ção de reagentes e materiais para laboratório, com fornecimento 
parcelado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, re-
alizada no dia 25 de abril de 2019, às 13:30 horas, sagrando-se 
vencedora a empresa M.S. DIAGNÓSTICA LTDA, com o 
valor total de R$ 48.443,15 (quarenta e oito mil, quatrocentos e 
quarenta e três reais e quinze centavos).

Vicentina, MS, 25 de abril de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2017
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 002 AO CON-

TRATO Nº. 040/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA/FUNDO MUNICIPAL